АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2020 года                                                                                     №5
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 27.11.2013 №191 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией городского поселения Куминский «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

	В соответствии с постановлением Правительства РФ от 29.11.2019 №1535 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Куминский  от 27.11.2013 №191 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией городского поселения Куминский «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изменение в абзаце 5 пункта  3.4 слова «проектно-изыскательной» заменить словами «юридического лица, являющегося членом саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания и имеющих право на осуществление работ по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их строительных конструкций (далее специализированная организация)».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года N 210 "Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский" и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава городского поселения Куминский                          С.А. Грубцов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинского района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

09 января 2020

года

№

5

пгт. Куминский

О внесении изменений в

п

остановление администрации

городского

поселения

К

уминский

от

27.11

.

2013

№

191

«

Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

администрацией городского поселения Куминский «Признание

помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или

реконструкции

»

В соответствии

с

постановление

м Правительства РФ от 29.11.2019 №1535

«О внесении

изменений в Положение о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

администрация

городского

поселения Куминский

постановляет:

1. Внести в

приложение к

постановлени

ю

администрации

городского

поселения Куминский

от 27.11.2013 №191 «

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги админис

трацией городского

поселения Куминский «Признание помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции

»

изменение в абзаце 5 пункта

3.4

слова

«проектно

-

изыскательной» заменить слов

ами

«

юридического лица, являющегося

членом саморегулируемой организации,

основанной на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания и имеющих право на осуществление работ

по обследованию состояния грунтов оснований

зданий и сооружений, их

строительных конструкций (далее специализированная организация)».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета

депутатов городского поселения Куминский

от 21.04.2017 года N 21

0 "Об

утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых

актов и другой официальной информации органов местного самоуправления

муниципального образования городское поселение Куминский"

и разместить на

официальном сайте администрации г

ородского поселения Куминский.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава городского поселения Куминский                          С.А. Грубцов

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   Кондинского района   Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от   09 января 2020   года                                                                                        № 5   пгт. Куминский        О внесении изменений в  п остановление администрации  городского  поселения  К уминский   от  27.11 . 2013   № 191   « Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  администрацией городского поселения Куминский «Признание   помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и  многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или  реконструкции »       В соответствии   с   постановление м Правительства РФ от 29.11.2019 №1535  «О внесении  изменений в Положение о признании помещения жилым  помещением, жилого помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»   администрация  городского   поселения Куминский   постановляет:   1. Внести в  приложение к  постановлени ю   администрации  городского  поселения Куминский    от 27.11.2013 №191 « Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги админис трацией городского  поселения Куминский «Признание помещения жилым помещением, жилого  помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции »   изменение в абзаце 5 пункта    3.4   слова   «проектно - изыскательной» заменить слов ами   « юридического лица, являющегося  членом саморегулируемой организации,  основанной на членстве лиц,  выполняющих инженерные изыскания и имеющих право на осуществление работ  по обследованию состояния грунтов оснований  зданий и сооружений, их  строительных конструкций (далее специализированная организация)».   2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета  депутатов городского поселения Куминский   от 21.04.2017 года N 21 0 "Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых  актов и другой официальной информации органов местного самоуправления  муниципального образования городское поселение Куминский"   и разместить на  официальном сайте администрации г ородского поселения Куминский.   3. Постановление вступает в силу после его обнародования.     Глава городского поселения Куминский                          С.А. Грубцов